
 
 

ニュースリリース 平成 26年 3月 10日
 

 

旅行小切手（トラベラーズチェック）販売終了のお知らせ 

  

 常陽銀行（頭取 寺門 一義）は、このたび、旅行小切手（以下、トラベラーズチェック）の販売を終了

しますので、下記のとおりお知らせいたします。 

 本件は、トラベラーズチェックの発行元であるアメリカン・エキスプレス社が、平成 26 年 3 月 31 日をもって

日本国内での販売業務を終了することに伴い、当行での販売も終了させていただくものです。お客さまには、

何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 なお、当行でのトラベラーズチェックの買取につきましては、当面の間継続させていただきます。 

 当行は、今後とも、お客さまのさまざまな金融ニーズにお応えし、サービスの充実に努めてまいります。 

  

記 

 

 １．トラベラーズチェックの販売 

   3 月 31 日（月）をもって終了させていただきます。 

 

 ２．トラベラーズチェックの買取 

   当面の間、継続させていただきます。 

 


